
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 420 от 10.07.2024 
г . О л е н е г о р с к  

О внесении изменений в Меры по реализации решения 
 Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области «О бюджете муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 
территорией Мурманской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», утвержденные 

постановлением Администрации города Оленегорска от 29.12.2023 № 833  
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской 
области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1.  Внести в Меры по реализации решения Совета депутатов муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области «О бюджете муниципального округа город 
Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годов», утвержденные постановлением Администрации города Оленегорска от 29.12.2023 № 833 (в редакции 
постановления Администрации города Оленегорска от 21.02.2024 № 112), изменения, дополнив подпункт 1 
пункта 2.4 раздела 2 абзацем следующего содержания: 

« - на приобретение недвижимого имущества в муниципальную собственность;». 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

С.С. Пашинский, 
заместитель главы 

Администрации города. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
	МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 420 от 10.07.2024
	г.Оленегорск

